
 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                  tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 
Aleksandrów Kujawski, dnia 08.03.2021 r. 

 

 

ZP.271.4.2021.EW 

 

Informacja z otwarcia ofert 

    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019 ze zm.) na zadanie pn.: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Wołuszewie, Gmina 

Aleksandrów Kujawski – II etap” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu  

w terminie składania ofert tj. do dnia 08.03.2021 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły oferty 

od następujących Wykonawców: 

 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe BUD-POL Mariusz Sulecki, ul. Drzymały 14/10, 

87-100 Toruń – oferta nr 1 

Cena ofertowa brutto 888 900,00 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

2. Zakład Ogólnobudowlany HATTERM Sp z o.o., ul. Wojska Polskiego 57, 87-700 

Aleksandrów Kujawski – oferta nr 2 

Cena ofertowa brutto 935 525,36 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

3. PHU Monimar Marcin Kucharuk, Al. Jana Pawła II 55, 87-800 Włocławek – oferta nr 3 

Cena ofertowa brutto 966 666,33 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

4. Przedsiębiorstwo Budowlano Montażowe „BUDMONT” Zieliński Jarosław 

ul. Miodowa 8, 87-800 Włocławek – oferta nr 4 

Cena ofertowa brutto 889 309,52 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

5. Al-Deco Budownictwo, ul. Sokola 10, 87-800 Włocławek – oferta nr 5 

Cena ofertowa brutto 847 925,00 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

6. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „MEGA” Sp. z o.o., ul. Cicha 15a, 88-100 

Inowrocław – oferta nr 6 

Cena ofertowa brutto 1 136 462,02 zł  

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

 

 
 

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

